

**Borup og Skov Person- og erhvervsbiler ApS**  
Cypresvej 40 A, 7400 Herning

CVR-nr. 33 64 66 58

**Årsrapport**

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2016



---

Ole Willumsgaard Schmidt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Borup og Skov Person- og erhvervsbiler ApS Cypresvej 40 A 7400 Herning
	Telefon: 97995993 Hjemmeside: <a href="http://www.borup-skov.dk">www.borup-skov.dk</a>
	CVR-nr.: 33 64 66 58 Stiftet: 12. maj 2011 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Ole Willumsgaard Schmidt
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken Bredgade 9 7280 Sdr. Felding
<b>Modervirksomhed</b>	O.W.S. Holding ApS, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er reparation, handel med og opbygning af person- og erhvervsbiler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 163 t.kr. mod 20 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.092.355</b>	<b>892.853</b>
1 Personaleomkostninger	-764.013	-725.833
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-118.958	-137.479
<b>Driftsresultat</b>	<b>209.384</b>	<b>29.541</b>
Andre finansielle indtægter	37	2.359
Øvrige finansielle omkostninger	-287	-1.278
<b>Resultat før skat</b>	<b>209.134</b>	<b>30.622</b>
Skat af årets resultat	-46.238	-10.142
<b>Årets resultat</b>	<b>162.896</b>	<b>20.480</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	162.896	20.480
<b>Disponeret i alt</b>	<b>162.896</b>	<b>20.480</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	112.534	191.360
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>112.534</u>	<u>191.360</u>
Deposita	46.533	46.253
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>46.533</u>	<u>46.253</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>159.067</u></b>	<b><u>237.613</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	71.390	50.449
Varer under fremstilling	0	40.000
Varebiler	40.000	17.500
Varebeholdninger i alt	<u>111.390</u>	<u>107.949</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	376.975	218.472
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	5.322
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.788	0
Udskudte skatteaktiver	21.200	8.500
Andre tilgodehavender	112.427	30.873
Periodeafgrænsningsposter	16.693	13.170
Tilgodehavender i alt	<u>541.083</u>	<u>276.337</u>
Likvide beholdninger	<u>195.769</u>	<u>118.902</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>848.242</u></b>	<b><u>503.188</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.007.309</u></b>	<b><u>740.801</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	<u>385.978</u>	<u>223.082</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>585.978</u></b>	<b><u>423.082</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	175.853	81.195
	Selskabsskat	72.979	15.598
	Anden gæld	<u>172.499</u>	<u>220.926</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>421.331</u>	<u>317.719</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>421.331</u></b>	<b><u>317.719</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.007.309</u></b>	<b><u>740.801</u></b>

**5 Eventualposter**

## Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	715.619	670.938
Pensioner	16.348	22.712
Andre omkostninger til social sikring	11.412	14.932
Personalemkostninger i øvrigt	20.634	17.251
	<u>764.013</u>	<u>725.833</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
 <b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>628.460</u>
Kostpris 1. oktober 2015		40.132
Tilgang		<u>668.592</u>
<b>Kostpris 30. september 2016</b>		<b>437.100</b>
Afskrivninger 1. oktober 2015		118.958
Årets afskrivninger		<u>556.058</u>
<b>Afskrivninger 30. september 2016</b>		<b>112.534</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>		<u>30/9 2016</u>
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
 <b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
 <b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2015	223.082	202.602
Årets overførte overskud eller underskud	162.896	20.480
	<u>385.978</u>	<u>223.082</u>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse udgør 186 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med O.W.S Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.